ВАКАНТНЫЕ МЕСТА НА 01.06.2025г.
на период массового комплектования
2025-2026 уч.г.

	№ п/п
	Название группы
	Возраст
	Количество вакантных мест
	Общее
количество
мест

	1
	1 младшая группа № 1 
	2-3 года
	18
	21

	2
	1 младшая группа № 2
	2-3 года
	18
	21

	3
	2 младшая группа № 1
	3-4 года
	6
	25

	4
	2 младшая группа № 2
	3-4 года
	7
	25

	5
	Средняя группа № 1
	4-5 лет
	0
	25

	6
	Разновозрастная группа № 1
	4-6 лет
	2
	15

	7
	Разновозрастная группа № 2
	4-6 лет
	2
	15

	8
	Подготовительная группа № 1


	6-7 лет
	3
	25

	9
	Средняя логопедическая группа
	4-5 лет
	12
	12

	10
	Старшая логопедическая группа
	5-6 лет
	12
	12

	11
	Подготовительная логопедическая группа
	6-7 лет
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	Всего
	
	81
	208


			
